

Årsredovisning för
Klimatvård Johnny Mattson AB

556665-1534

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johnny Mattson
Styrelseledamot

2025-01-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Klimatvård Johnny Mattson AB, 556665-1534, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenader, service, injustering och bygganpassning av ventilationer till byggnads- och fastighetsbranschen.

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under delar av året påverkats av den rådande lågkonjunkturen vilket har medfört att omsättningen under denna period av räkenskapsåret har minskat rejält. Bolaget har därefter anpassat verksamheten genom minskad personalstyrka och kostnadsneddragningar. I slutet av räkenskapsåret har både omsättning och resultat återhämtat sig och bolaget har åter en hög orderstock.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	48 034	51 894	45 175	31 493
Resultat efter finansiella poster	1 100	1 890	3 663	-852
Soliditet %	14,1	24,3	27	7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 429 631	1 583 282
Balanseras i ny räkning		1 583 283	-1 583 282
Utdelning		-1 500 000	
Årets resultat			1 243 992
Belopp vid årets utgång	100 000	1 512 914	1 243 992

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 512 914
Årets resultat	1 243 992
Summa	2 756 906
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 756 906
Summa	2 756 906

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		48 034 057	51 894 392
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		6 286 718	7 528 423
Övriga rörelseintäkter		255 450	199 692
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		54 576 225	59 622 507
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-33 802 013	-40 361 389
Övriga externa kostnader		-7 308 517	-4 659 169
Personalkostnader	2	-12 291 077	-12 510 558
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 149	-135 168
Övriga rörelsekostnader		-26 284	-35 389
Summa rörelsekostnader		-53 520 040	-57 701 673
Rörelseresultat		1 056 185	1 920 834
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48 440	1 142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 873	-31 577
Summa finansiella poster		43 567	-30 435
Resultat efter finansiella poster		1 099 752	1 890 399
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-36 000
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		500 000	-36 000
Resultat före skatt		1 599 752	1 854 399
Skatter			
Skatt på årets resultat		-355 760	-271 117
Årets resultat		1 243 992	1 583 282

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 211	229 272
Summa materiella anläggningstillgångar		53 211	229 272
Summa anläggningstillgångar		53 211	229 272
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 854 137	8 967 073
Övriga fordringar		307 610	496 330
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 594 308	302 805
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		830 146	611 517
Summa kortfristiga fordringar		14 586 201	10 377 725
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 576 158	3 832 242
Summa kassa och bank		5 576 158	3 832 242
Summa omsättningstillgångar		20 162 359	14 209 967
SUMMA TILLGÅNGAR		20 215 570	14 439 239

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 512 914	1 429 631
Årets resultat		1 243 992	1 583 282
Summa fritt eget kapital		2 756 906	3 012 913
Summa eget kapital		2 856 906	3 112 913
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	500 000
Summa obeskattade reserver		0	500 000
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	4	6 364 652	394 651
Leverantörsskulder		8 345 961	5 557 541
Skulder till koncernföretag		36 000	36 000
Skatteskulder		0	621 029
Övriga skulder		291 534	2 043 560
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 320 517	2 173 545
Summa kortfristiga skulder		17 358 664	10 826 326
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 215 570	14 439 239

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpnade räkning redovisas enligt huvudregeln

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	16	17

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	602 485	689 909
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		196 316
Försäljningar/utrangeringar	-172 994	-283 740
Utgående anskaffningsvärden	429 491	602 485
Ingående avskrivningar	-373 213	-316 627
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	89 082	78 582
Årets avskrivningar	-92 149	-135 168
Utgående avskrivningar	-376 280	-373 213
Redovisat värde	53 211	229 272

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-08-31	2023-08-31
Pågående arbete för annans räkning (Skuld)		
Fakturerat belopp	23 130 880	10 874 160
Aktiverade nedlagda utgifter	-16 766 228	-10 479 509
Redovisat värde	6 364 652	394 651

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

Underskrifter

Eskilstuna

Johnny Mattson

Johnny Mattson
Styrelseordförande

2024-12-20
Datum

Jimmy Bolander

Jimmy Bolander
Styrelseledamot

2024-12-20
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

Adsum Revision AB

Jenny Kangas

Jenny Kangas
Auktoriserad revisor
